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Wedlug rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego na:
_Dostawe zywnosci do ZSP w Zalesiu Gérnym”.

Zamawiajacy zawiadamia, ze Wykonawcy na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo

zamdwien publicznych zwrdcili si¢ z zapytaniami o wyjasnienie tresci SIWZ.

Tresé pytan.

1

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na realizacjg zamowienia groszku ptysiowego o gramaturze 1kg
po odpowiednio przeliczonej cenie?

2. Czy Zamawiajacy zgodzi sig na realizacjg zamowienia cukru waniliowego o gramaturze 16g po
odpowiednio przeliczonej cenie ?

3. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na realizacje zamOwienia ananasa w puszce o gramaturze 5658
po odpowiednio przeliczonej cenie?

4, Czy Zamawiajacy zgodzi sig na realizacje zamoéwienia brzoskwini w puszce o gramaturze 820g
po odpowiednio przeliczonej cenie?

5. Czy Zamawiajacy zgodzi sig na realizacjg zamowienia kukurydzy konserwowej w puszce 0
gramaturze 390g po odpowiednio przeliczonej cenie?

6. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na realizacjg zaméwienia chrzanem tartym o gramaturze 290g lub
820g po odpowiednio przeliczonej cenie?

7. Czy Zamawiajacy zgodzi sig na realizacjg zamowienia kurkuma mielong o gramaturze 10g po
odpowiednio przeliczonej cenie?

8. Czy Zamawiajacy dopuszcza produkt rownowazny dla émietany 18% Piatnica?

9. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na realizacjg za mowienia groszkiem konserwowym o gramaturze
390g po odpowiednio przeliczonej cenie?

10. Czy Zamawiajacy zgodzi sig ma realizacjg zamowienia sezamem o gramaturze 200g po
odpowiednio przeliczonej cenie?

11. Czy Zamawiajacy miat na mysli majonez w przedziale 700-900g?Prosimy o bardziej
szczegotowy opis przedmiotu zamowienia, jakimi cechami ,parametrami powinien sig
charakteryzowac? Majonez o gramaturze 700g, 900g nie wystgpuje obecnie na rynku.

12. Czy Zamawiajacy miat na mysli czosnek w gidwkach jako szt. czy czosnek jako przyprawa
sypka? Prosimy o wskazanie gramatury w przypadku przyprawy w proszku.

13. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na realizacjg zamoéwienia koncentratem o gramaturze 900g po
odpowiednio przeliczonej cenie? Czy Zamawiajacy nie popetnit btedu w opisie przedmiotu
zamowienia i jednostce miary? Produkt referencyjny koncentrat pomidorowy Pudliszki ma
gramature 950g.

Odpowiedz

1. Zamawiajacy zgadza sie na groszek ptysiowy -odpowiadajacy gramaturze 1 kg.

2. Zamawiajacy zgadza sie na cukier waniliowy -odpowiadajgcy gramaturze 16 g.

3. Zamawiajacy zgadza sie na ananas w puszce -odpowiadajacy gramaturze 565 g.



4. Zamawiajacy zgadza sie na brzoskwinie w puszce -odpowiadajacy gramaturze 830 g.
5. Zamawiajacy zgadza sie na kukurydze konserwowg -odpowiadajacy gramaturze 390 g.
6. Zamawiajacy zgadza sig na chrzan tarty -odpowiadajacy gramaturze 290 g. badz 820 g.
7. Zamawiajacy zgadza sie na kurkume -odpowiadajacej gramaturze 10 g.

8. Zamawiajacy zgadza sie na produkt réwnowazny dla émietany Pigtnica 18 %.

9, Zamawiajacy zgadza sie na groszek konserwowy -odpowiadajacy gramaturze 390 g.
10. Zamawiajacy zgadza sie na sezam -odpowiadajacy gramaturze 200 g.

%% Zamawiajacy miat na mysli majonez mieszczacy si¢ w przedziale 700 g. - 900 g.(moze byc¢ np.750

12. Czosnek jako przyprawa sypka odpowiadajgca gramaturze 20¢g.
13. Zamawiajacy zgadza sie, ze moze by¢ koncentrat Pudliszki lub réwnowazny —odpowiadajacy

gramaturze 950 g.

Treé¢ zapytan wraz z wyjasnieniami zamawiajacy przekazuje wykonawcom, ktorzy zadali pytania, bez

ujawniania zrodla zapytania oraz zamiesza na stronie internetowej.

Wyjasnienie tresci STWZ nie powoduje zmiany tresci ogloszenia o zamowieniu.
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